Законодательное^Собрание
Иркутской области

№ ПЗ АЛЛ
Дата:

ГУБЕРНАТОР ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
664027, г. Иркутск, ул. Ленина, 1а
Телефон: (3952) 256-568,200-015

Факс: (3952) 241-773
E-mail: mail@govirk.ru

17.10.2024 № 02-01-12174/24

на№ исх.3663 от 03.10.2024

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области

А.В. Ведерникову

Уважаемый Александр Викторович!

Поправки к проекту закона Иркутской области № ПЭ-1387 «О внесении
изменений в приложение 1 к Закону Иркутской области от 6 декабря 2019 года
№ 121-03 «О наделении органов местного самоуправления областными
государственными полномочиями по обеспечению бесплатным
двухразовым питанием детей-инвалидов», внесенные в Законодательное
Собрание Иркутской области депутатами Законодательного Собрания
Иркутской области Мясниковым ДА., Литвиновым Д.В., Ягодзинским Д.В.,
поддерживаются.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

6S7DC5D99AEB5FA6EAEA9AA979D79C83
Владелец Коб зев Игорь Иванович
Действителен с 12.07.2024 по 05.10.2025 С уважением,

И.И. Кобзев

Тарбеева Т.В.
(3952)20-30-45

Законодательное Собрание
Иркутской области

Вх. № ЛоЗ/ Cj (I
Дата— /
на 01 листах, индекб^/"<л..7 .листах,